
UCHWAŁA NR XIX/136/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy i Miasta Ulanów na 2017 rok środków finansowych dla 
Powiatu Niżańskiego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2016 r poz.446/, Rada Miejska w 
Ulanowie, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Gmina i Miasto Ulanów zobowiązuje się zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 870.000 zł (słownie: 
osiemset siedemdziesiąt tysięcy złotych ) na rok 2017, jako pomoc finansową dla Powiatu Niżańskiego w zakresie 
dofinansowania realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary-Banachy w km 5+959 do 
12+170 w m. Wólka Tanewska, Dąbrówka i Kurzyna Mała wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 1039R Jarocin 
– Ulanów w km 7+425 do 8+357 w m. Dąbrówka”.

2. Wyraża zgodę na podpisanie umowy o partnerstwie z Powiatem Niżańskim.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 5F3459FB-3021-4B39-B994-F7958915C077. Podpisany Strona 1




